
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,66 2022/12443151 PI 1

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,60 2022/12143122 PI 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN (PLURILINGUE INGLES (C1)) / EUSKERA

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,66 2022/12443151 PI 1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / CASTELLANO

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,66 2022/12443151  1

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,60 2022/12143122  2

RIVERA ONTENIENTE, CARLOS MANUEL     ***8784** 7,10 2022/12314583  3

ANDRES RUIZ, PATRICIA     ***0527** 6,81 2022/12426804  4

CANDIL JIMENEZ, MARIA     ***8688** 6,24 2022/12318595  5

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480806  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / EUSKERA

PEREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,66 2022/12443151  1

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480802  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,60 2022/12252941 PI 1

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256952 PI 4

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183563 PI 6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / CASTELLANO

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,60 2022/12252941  1

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 7,68 2022/12336222  2

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/12448243  3

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256954  4

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/12196545  5

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183566  6

IMAS ESPARZA, ANA     ***4529** 6,32 2022/12424307  7

ANSO LOPEZ, CAROLINA     ***5113** 0,00 2022/12192198  8
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/12180981  1

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/12339252  2

ALDEKOA ORTEGA, GALDER     ***3243** 7,22 2022/12187773  3

LABAT ALDUNATE, IKER     ***4817** 6,89 2022/12356914  4

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/12168585  5

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12183146  6

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/12265177  7

LOIDI ARRIZURIETA, GORETTI     ***4970** 6,45 2022/12474858  8

ZUZUARREGI SALABERRIA, JOKIN     ***8212** 6,37 2022/12143479  9

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/124808010  10

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/122561111 *  11

OCARIZ RIPA, IDOIA     ***2830** 0,00 2022/122666212 *  12

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 0,00 2022/123312113 *  13

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/12180981  1

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2022/12175762  2

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/12339253  3

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,25 2022/12182974  4

GONZALEZ SAINZ DE MURIETA, JANIRE     ***9860** 7,24 2022/12342875  5

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,06 2022/12153476  6

BARRON IRIARTE, AINARA     ***2615** 6,89 2022/12210447  7

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/12168588  8

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12183149  9

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/122651710  10

ZUZUARREGI SALABERRIA, JOKIN     ***8212** 6,37 2022/121434711  11

PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA     ***1720** 6,24 2022/121749812  12

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/124808013  13

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2022/121804314  14

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/122561115 *  15

OCARIZ RIPA, IDOIA     ***2830** 0,00 2022/122666216 *  16

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 0,00 2022/123312117 *  17

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 0,00 2022/124347818 *  18
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / EUSKERA

AZKONA CRESPO, ADRIAN     ***4490** 9,10 2022/12338001  1

LOMAS ERQUICIA, MAITE     ***7757** 8,92 2022/12141602  2

ARANGUREN ARRIETA, AMETS     ***8505** 7,64 2022/12329443  3

MARTINEZ SALVATIERRA, SAIOA     ***0167** 7,05 2022/12265104  4

OLCOZ PASCUAL, XABIER     ***7960** 6,47 2022/12128125  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,60 2022/12252941 PI 1

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,99 2022/12128002 PI 6

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2022/12181673 PI 7

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,08 2022/12267154 PI 15

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/12256955 PI 16

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/12182426 PI 17

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161017 PI 18

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/12183568 PI 24

ELIA LORENTE, VICTOR     ***5988** 5,86 2022/12459279 PI 32
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / CASTELLANO

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,60 2022/12252941  1

MEJIAS MORUNO, JAVIER     ***8816** 8,37 2022/12295872  2

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2022/12146093  3

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,01 2022/12336224  4

DIABY SANCHEZ, DIANA     ***2617** 8,00 2022/12429705  5

DE PEDRO RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO     ***3572** 7,99 2022/12128006  6

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2022/12181677  7

MARTÍNEZ GARCÍA, ANDREA     ***0387** 7,56 2022/12337818  8

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/12190489  9

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/121553310  10

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/124482411  11

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/124220812  12

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/121615713  13

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/123401614  14

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,08 2022/122671515  15

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/122569516  16

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/121824217  17

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/121610118  18

FERNANDEZ VISCARRET, JOSE MARIA     ***3096** 6,83 2022/121347719  19

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,73 2022/121754720  20

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/121965421  21

LEKUONA BERRADRE, NEREA     ***0717** 6,47 2022/124698022  22

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS     ***8186** 6,46 2022/124723923  23

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/121835624  24

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/122052425  25

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/124801526  26

AZCONA BISSIE, SUSANA     ***4358** 6,30 2022/121327427  27

BAIGORRI GARETA, CELIA     ***1336** 6,23 2022/122534228  28

MARTIN DEL RIO, JAVIER     ***8436** 6,20 2022/123420929  29

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,02 2022/123431930  30

ABREGO ARLEGUI, ANDRES     ***8961** 5,90 2022/122529631  31

ELIA LORENTE, VICTOR     ***5988** 5,86 2022/124592732  32

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 5,70 2022/123155033  33

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 0,00 2022/122014034 *  34

ARELLANO GARCIA, LAURA     ***4843** 0,00 2022/123385835  35

INDURAIN GOÑI, JAVIER     ***9277** 0,00 2022/124757536 *  36

Página 4 de 9 * Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 28/10/2022



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

TELLERIA IPARRAGUIRRE, ANDER     ***7186** 6,94 2022/12254801 PI 2

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149292 PI 6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343751  1

TELLERIA IPARRAGUIRRE, ANDER     ***7186** 6,94 2022/12254802  2

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190753  3

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422634  4

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143615  5

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149296  6

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136937  7

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/12480808  8

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2022/12478959  9

FERNANDEZ DIEZ, LUIS MIGUEL     ***8864** 0,00 2022/121360110  10

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912511  11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343751  1

DE LAS HERAS RODRIGUEZ, IGNACIO     ***1478** 7,50 2022/12338842  2

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190753  3

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422634  4

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143615  5

VALTUEÑA ANDRES, EDUARDO ANTONIO     ***1091** 6,30 2022/12480856  6

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/12149297  7

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136938  8

LASA COVARRUBIAS, LOREA     ***3518** 6,00 2022/12295529  9

GOMEZ CHECA, FRANCISCO     ***9598** 5,50 2022/121819610  10

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912511  11
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

SADA GIL, ALBERTO     ***4951** 7,80 2022/12164851  1

SAEZ CARIÑANOS, DANIEL     ***2019** 6,93 2022/12306782  2

IBERO MORIONES, IñAKI     ***9520** 6,71 2022/12174623  3

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/12189104  4

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/12136935  5

BERRUEZO JUANDEABURRE, ITZIAR     ***8296** 5,80 2022/12264826  6

FELIPE CASTILLO, FERMIN     ***5751** 0,00 2022/12162407 *  7

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/12256718 *  8

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/12291259  9

ETXEBERRIA IZETA, AITANA     ***0274** 0,00 2022/123419210 *  10

LINARES CASTRO, JAVIER     ***4988** 0,00 2022/123812811 *  11
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

NAVARRO SAÑUDO, PEDRO     ***1403** 8,09 2022/12175691  1

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343752  2

PÉREZ PALMA, JESUS     ***6785** 7,18 2022/12478903  3

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161014  4

EL MARHOUM IRURETAGOIENA, JOKIN     ***8034** 6,83 2022/12344465  5

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190756  6

AURED MARTIN, JUAN CARLOS     ***5095** 6,70 2022/12296097  7

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143618  8

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,48 2022/12476139  9

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/121891010  10

SANTIBURCIO CORTES, JOSE     ***4604** 6,36 2022/121863811  11

ELIZALDE OCHOTORENA, DANIEL     ***2214** 6,31 2022/121866712  12

IGEA AYALA, JOSE IGNACIO     ***5282** 6,25 2022/123322813  13

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19 2022/124762014  14

GONZALEZ ALVAREZ, CAYETANO     ***1329** 6,09 2022/122621615  15

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/121369316  16

NIETO ORTIZ, DAVID     ***7709** 5,82 2022/121343817  17

MORENO MOYA, DAVID     ***3871** 5,82 2022/122614018  18

CÓZAR ROMERO, BERNARDO     ***7795** 5,73 2022/124403519  19

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 0,00 2022/122014020 *  20

RODRIGUEZ HERRERA, JOSE GREGORIO     ***2565** 0,00 2022/122196821  21

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 0,00 2022/122453122 *  22

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/122567123 *  23

RICO GARRIGA, ARMANDO JAIME     ***2624** 0,00 2022/122912524  24
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / CASTELLANO

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,60 2022/12252941  1

MEJIAS MORUNO, JAVIER     ***8816** 8,37 2022/12295872  2

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2022/12146093  3

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,01 2022/12336224  4

DIABY SANCHEZ, DIANA     ***2617** 8,00 2022/12429705  5

CASTILLO MARTINEZ, PEDRO JESUS     ***2422** 7,83 2022/12299576  6

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,57 2022/12181677  7

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/12190488  8

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/12155339  9

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/124482410  10

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/124220811  11

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/121615712  12

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/123401613  13

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/122569514  14

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/121610115  15

FERNANDEZ VISCARRET, JOSE MARIA     ***3096** 6,83 2022/121347716  16

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,73 2022/121754717  17

MORAÑO RAMIREZ, MARGARITA     ***4969** 6,70 2022/121865318  18

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/121965419  19

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,48 2022/124761320  20

BLANCO DE PAZ, LYDIA     ***3729** 6,43 2022/121835621  21

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/122052422  22

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/124801523  23

BAIGORRI GARETA, CELIA     ***1336** 6,23 2022/122534224  24

MARTIN DEL RIO, JAVIER     ***8436** 6,20 2022/123420925  25

LAKUNTZA LAMARIANO, ARITZ     ***9211** 6,08 2022/124532626  26

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,02 2022/123431927  27

ABREGO ARLEGUI, ANDRES     ***8961** 5,90 2022/122529628  28

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 5,70 2022/123155029  29

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 0,00 2022/122014030 *  30

ARELLANO GARCIA, LAURA     ***4843** 0,00 2022/123385831  31

INDURAIN GOÑI, JAVIER     ***9277** 0,00 2022/124757532 *  32
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/12340161  1

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,48 2022/12476132  2

AUZMENDI PEREZ, GALDER     ***3339** 6,02 2022/12343193  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,53 2022/12299291  1

ETXEBERRIA RESANO, AMAIA     ***2263** 7,83 2022/12341402  2

ZUBIRIA GARCIANDIA, AINHOA     ***4933** 7,70 2022/12474003  3

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/12340164  4

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,08 2022/12267155  5

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/12182426  6

LEKUBE AZPIAZU, EREINTZA     ***3799** 6,47 2022/12402817  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / CASTELLANO

CORELLA MARTINEZ, JORGE     ***4750** 9,23 2022/12341051  1

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/12343752  2

SOLOAGA ROTAECHE, ANDONI IMANOL     ***9676** 7,54 2022/12164493  3

PEREZ TAUSCHKE, IÑAKI     ***1956** 7,31 2022/12253484  4

IPARRAGUIRRE RODRIGO, LANDER     ***6365** 7,00 2022/12147605  5

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/12161016  6

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/12190757  7

PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO     ***9168** 6,67 2022/12422638  8

GUELBENZU ESCUDERO, AITOR     ***3528** 6,55 2022/12143619  9

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/121369310  10

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 5,82 2022/123423911  11
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